خواندنی از ورزش

یادی از شهید مدافع حرم حمزه علی یاسین
یک کانادایی با سربند یاحسین)ع(

شــهید مدافع حــرم حمزه علی یاســین
جوان ۲۰ ســاله کانادایی و ساکن شهر مونترال
بود که برای دفــاع از حرم اهل بیت)ع( در برابر

تروریست ها ایستاد و به شهادت رسید.
حمزه علی یاسین، هفتم بهمن سال 137۲
)۲7 ژانویه 1۹۹4( در شهر مونترال کانادا در یک
خانواده شیعه لبنانی الاصل چشم به جهان گشود.
وی همچنین از اقوام سید حسن نصرالله، دبیرکل

حزب الله لبنان محســوب می شــود. حمزه، از همان دوران نوجوانی، به خاطر
ارتباط و آشــنایی با فرهنگ و سیره امامان معصوم، شیفته حق و عدالت شد.
بــه همین دلیل هم زادگاه خودش کانادا را رها کرد و برای نبرد با دشــمنان
اسلام به لبنان رفت و عضو حزب الله شد. فتنه گروه های تکفیری در غرب آسیا
و تهدید حرم آل الله باعث شــد تا حمزه آل یاســین نیز لباس دفاع از حرم بر
تن کند و به سوریه بشــتابد. وی در تمام دوران مبارزه در سوریه، سربند »یا
اباعبدالله الحســین)ع(« به سر داشت. ســرانجام نیز به آغوش سیدالشهدا)ع(
لبیک گفت و جام شــهادت را نوشید و نامش در فهرست یاران حسین)ع( در

دنیای امروز ثبت شد.
حمزه علی یاســین پس از نشــان دادن رشــادت های فراوان در تقابل با
داعشی ها، روز سوم مرداد سال 13۹3 )۲۵ جولای ۲۰14 میلادی( به شهادت
رســید. آرامگاه وی در سرزمین اجدادش یعنی روســتای عباسیه در جنوب

لبنان قرار دارد.

حدیث دشت عشق

سیدسعید مدنی
»هم دوستان و هم دشمنان بدانند ملت ایران در هیچ میدانی به صورت
طرف ضعیف ظاهر نخواهد شــد.« این جمله بخشی از بیانات رهبر معظم
انقلاب اسلامی است که اخیرا در دیدار با مسئولان عالی قوه قضائیه مطرح
کرده اند.